R o N
.!' !'I"‘ "ﬁﬁ;
al 153
A+ o
- s
o b
P

*»$@* COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 103 del 26/7/2019

Oggetto: Concessione patrocinio morale Associazione Culturale “POLIS”

L’anno duemiladiciannove il giorno ventisei mese di luglio alle ore 10,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del dott. Nicola Parisi — Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione dell'argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta del Sig. Enzo Fernicola, in qualita di componente dell’Associazione culturale “POLIS” del
10.07.2019, prot.n.4463 volta ad ottenere la concessione di patrocinio morale per la realizzazione del
Convegno sul Movimento del ‘ 68 in Italia e Buccino che si terra nei giorni 4, 5 e 6 settembre 2019, all'interno
della Sala Consiliare e dell’'annesso Chiostro degli Eremitani;

Dato atto che rientra tra le finalita di questo Ente promuovere eventi che favoriscono la sensibilita civile e

sociale della collettivita;

Ritenuto pertanto di concedere il patrocinio morale per la realizzazione della suddetta manifestazione,

nonche 'utilizzo della Sala Consiliare e dell’'annesso Chiostro degli Eremitani;

Dato atto che il presente provvedimento a titolo di indirizzo & privo di pareri da parte dei Responsabili di

Servizio;
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di concedere all'Associazione culturale “POLIS" il patrocinio morale per la realizzazione del Convegno
sul Movimento del * 68 in Italia e Buccino che si terra nei giorni 4, 5 e 6 settembre 2019, nonché I'utilizzo

della Sala Consiliare e dell’'annesso Chiostro degli Eremitani;

3) Di trasmettere, altresi, il presente atto all’Associazione culturale “POLIS”;

4) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente

eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



N 1| Segretario
Il -Presidgente g

: Dott. Nicola Parisi

F.to come originale

&/ Dott.ssa Margherita Torraca
: * F.to come originale

o s Sprinia parere favorevole in é.r.dineia!!,a regolarita tecnica 5i sensi dell‘art. 49 D.Lgs ..257/001 _

O Si esprime parere savorevale rmordine 2la regolar

P31

contabile ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

B *M,;:::::&*:t:..-‘::::xx:::*:;#*::xzx%*x:x*xzx:*::: S—‘—-"***'**:#z*:**::::::*::ﬁg:*
e T v o _‘.':,.'.:.:_ R T - - . .
- R . © CERTIFICATO DI _PUBB ITCAZIONE ..

o 4

Affissa allAlbo. Pr_etorid i

“Buicino 96 W6 200 y"::l\_\ :

-1l Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig..Sabato A. Trimarco’

pubblicaziore.di-giomi quindid €ons cutivi-evi imans fino-alla ;adenz@. -

-1 Ségreta_[ip Comunale

f to Dott.ssa Margherita Torraca

1) sottoscritto Segretario Corunale cartiica che la suestese deliberazione -
( )-& stata dichiarata immediatzmente esecutiva va

() & divenuta esécutiva per decorrenza termini

Buccino | _ Lol o ) *1) Segretario Comunale
./ fto Dott.ssa Margherita Torraca

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. Lgs. n. 267/ 2000

Bucdne li 2 6 l ig@; ;l!ﬁg
& &




